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Гоце Делчев:
 "Македонија има 
свои инте реси и 
своја по ли тика. Тие 
им при па ѓаат на сите 
Ма ке дон ци. Оној што 
сака да работи на 
при со е ди нува њето 
на Ма к е до нија кон 
Буга ри ја, Гр ција или 
Ср бија, тој може да 
се сме та за добар 
Бу гарин, Грк или 
Ср бин, но не и за 
до бар Маке донец".
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Македонија е ретко 
место на Земјината 
топка што поседува 
идентитет сама по 
себе. Таа му припаѓа 
на оној народ што 
го има положено 
своето, пред портите 
на нејзиното Големо 
и гордо име. Како 
што тоа го сторивме 
ние, денешните 
Македонци, 
продолжувачи на 
континуитетот и 
идентитетот втемелен 
од античките 
Македонци. 
Цивилизациска 
придобивка вградена 
во светската 
културно-историска 
ризница која нас 
Македонците 
најмногу нè 
задолжува и 
обврзува.

СДСМ заложник на 
"претседателската" црвена 
октомвриска револуција
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Хашките случаи ги 
раскараа Младеновска 
и Груевски

Исламот не може да владее 
додека постои Ватикан!
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  AXEL SPRINGER VERLAG
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30
Тестаментот на Александар 
Македонски

ЕКСКЛУЗИВНО
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Перфидно смислена 
асимилација за 
одродување на 
македонската нација

ИСТОРИСКИ ВИСТИНИ

ПОЛИТИКА

Во освежените владини 
ходници нема место за 
бајати корупционери

МЕГА ИНТЕРВЈУ
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Полицискиот "Бадентер" 
на вага со тасови меѓу 36 
и 19 етнички гласа
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Нема веќе 19 евра за 
царинска декларација

ЕКОНОМИЈА

ПОЛИТИКА

КОМЕНТАР
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Военото утврдување на 
Водно именувано по 
последниот македонски 
крал

АРХЕОЛОГИЈА


